1121 1122
エ
ジ
ェ
ク
タ
ス
ペ

Price
価格
注文例
Order 型    式 － L － F － T
SPLF20 － 92.5 － F30 － T22.5
出荷日
Delivery 3
Alterations Code Spec. ￥/1Code
L
LKC
L寸法公差を変更します。
L寸法0.01mm単位指定可
L＋0.3
＋0.2  → L≦200 W L＋0.02
 0
 L＞200 W L＋0.03
 0
400
T
TKC
T寸法公差を変更します。
T寸法0.01mm単位指定可
T 0
－0.1W T 0
－0.05
D＝20～35 D＝40・50
300 500
Alterations
追加工
型    式 － L － F － T －（LKC・TKC）
SPLF20 － 90 － F25 － T30 － LKC
U ストーク不可3
使用例
Example
金型組み立て時、サポートピラの段部分がエジェクタ
プレート上側を押さえ、平行を保つので、エジェクタ
ピンの挿入作業が容易になります。
（プレートを手で押さえたり、リターンピンを上側
から吊ることなく、スムーズに取り付けができます。）
コア
リターンピン
可動側型板
受板
エジェクタピン
段付サポート
ピラSPLF
エジェクタ
プレート上側
出荷日
Delivery
E3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.48500円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切
V ストークB適用は、49本までとなります。
5
• HSP（Ｌ寸固定タイプ）
8
• HSPL（L寸指定タイプ）
V 1オーダー単位で同時研磨します。
D 同時研磨可能本数
  6～12 100本
14・16   70本